U ante D

V do das. i. balneo: madefacio. et pdu. p. mā. vñ Physiolo
gus: Qui cum nos vdat: sumpta venena fugat.

V dus da dūm. i. madidus da dū: aliquatūlū humidus.

U ante E

V e adner. dolētis: vel exercat: vel maledicētis: vt Ue illi
p que scādulū venit. Itē ve. l. sine. vñ p ppositionē veta
nus fm Dug. Itē scias q? ve est diuictio enclētica: et pro
vel ponitur.

V ecoris. cor. pponit cū ve et d? vecors dis. ge. oīs. i. demens
furiosus: q? ve hñs i corde. vel cōponit a ve fm q? silt
sine q? sine corde. vel a verbo bis: q? vebat a corde et a p
pā volūtate. et a dō recordia: addita a fit h? recordia die
et addita ter fit recordia aduer. Inuenit et h? et h? vecor
dis et h? de. Uecordia autē est amētia: alienatio mētis.

V ectorium. a vecto ctas vicē hoc vectoz: iū rij: instru

mentum quo aliquid portat.

V ectorarius. a vectus d? vecticularius ria riu: vectes fa
ciens: vel ad vectes prinēs. Uerticulari? etiā d? rapino
sus sicut dicimus aliqñ vecticulariā vitam agere: qui
furtis et rapinis intendit.

V ectorius. li. dimi. paruus vectis.

V ectorial. a verbo bis d? hoc vectigal lis penl. pdu. tā nū
q? gtrū. tributū. sed vectigal d? illō tributū qd vebit ab
illo qui dat ad domū recipiētis. sed tributū qd dat nū
cū recipiētis missis ad illud recipiendū. vel vectigal ē
tributū de reb? vectis vel p mare vel p terrā. vñ bic et h?
vectigalis et hoc le: tributari? qui soluit vectigal: vel qui
dat et portat ad curiā dñi: vel ptenens ad vectigal.

V ector. a verbo bis d? h? vectis h? vectis: illud ferz qd i fir
matura hostij vebit huc et illuc cā seradi vel referandi.
Propbeta: Uectes ferreos d? fregit. et facit actūs pfallis
hos vectes vel vectis. Itē vectis appellat diabol? me
thasofice. Isa. xxi. cap. Serpentē vectē et. q? durus ē
et fortis: rigid? et inflexibilis ad modū vectis.

V ector tas penl. cor. in vecto est.

V ecto. a verbo bis xi ctū: u in o d? vecto ctas ctati tuz tu
verbū frequē. i. frequē vel sepe vebere. in vectito tas
aliud freq. et format ab vltio supio vectatu: a mutata i
i cor. et u in o: vt vectatu vectito. Uebor cōponit vt ad
uebo bis adueri cum. inde aduecto tas frequē. et sic de
aliis cōsimilib?. vide in verbo bis.

V ectoz. crozis maicu. ge. qui vebit. i. porritoz: a verbo bis xi
vectu: u in oz fit vectoz.

V ectoria. a verbo bis d? h? vectura. i. nauilū pciū qd datur
p portatura. vñ vectuari? ria riu: qd dat aliqd ad vecturā
rā: vel qd portat aliqd p vectura: vel ad vecturā ptenēs.

V ector. a veget? d? vegeto tas taui tare. i. viuificare: sustē
tare: tegere: aliqñ vim et validudinē d? ferre. vñ h? et bec
vegetabilis et hoc le. et bec vegetatio onis. Et est actiuū
vegeto cū oibus suis ppositis siq? habet: et cor. ge.